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Trzecia umowa w ramach działania 5.3 PO IG
podpisana

Beneficjentem jest Wrocławski Park Technologiczny S.A., który zrealizuje Projekt pt. „Od
Wrocławskiego Parku Technologicznego do Innopolis Wrocław” o szacunkowej wartości całkowitej
133,92 zł mln złotych.
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Wsparcie Projektu ze środków EFRR wyniesie 79 309 999,98 złotych, natomiast wkład z budżetu
państwa to 13 995 882,36 złotych. Łączna wartość wsparcia to 93 305 882,34 złotych - dodaje portal.

Projekt polega na rozbudowie Wrocławskiego Parku Technologicznego. W ramach Przedsięwzięcia
zostaną wybudowane i wyposażone w niezbędną infrastrukturę 3 budynki laboratoryjno –
produkcyjno - biurowe o łącznej powierzchni ok. 16,7 tys m2.

Instytucją, która oceniała projekt i wnioskowała o udzielenie wsparcia, jest Polska Agencja Rozwoju
Przedsiębiorczości. W realizacji PO IG Instytucją Pośredniczącą jest Ministerstwo Gospodarki,
Instytucja Zarządzająca - Ministerstwo Rozwoju Regionalnego - dodaje www.pi.gov.pl.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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Ludzie przenoszą więcej wirusów na
zwierzęta
Aniżeli zwierzęta na ludzi.
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